[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

___________________________________________________________________________

21  октября  2009 года                                   №45                                          город Углич
РЕШЕНИЕ

об утверждении изменений в
Регламент Муниципального Совета городского поселения Углич»
      Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  городского поселения Углич и зарегистрированных в него изменений, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  второго созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Муниципального Совета городского поселения Углич, утвержденного Решением МС г. Углич от 06.12.2006г. № 72 с изменением, внесённым Решением МС г.Углич от 21.05.2009 г. № 13, изложив часть 1 ст.5 Регламента в новой редакции
«1. Заседание представительного  органа является правомочным в присутствии не менее половины от  избранного числа  депутатов Муниципального Совета. Заседание Муниципального Совета не может считаться правомочным, если на нем присутствует менее 50 процентов от числа избранных депутатов.»

2..Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3.Опубликовать данное Решение в  газете «Угличанин» и на Интернет-портале http://www.goroduglich.ru

Глава городского поселения Углич                                Председатель МС г. Углич
                                   С.В. Маклаков                                                          Ю.Н. Кусакина
PAGE
1
РЕШЕНИЕ  МС г. Углич №45 от 21.21.2009 г.